

PARCS	Tarif (€) <b>APACE Loisirs</b>	Plein Tarif	<b>TOTAL</b>
Astérix (-3ans=gratuit)	57,00	59/68	
Bagatelle (-4ans=gratuit)	23,00	30/25	
Bellewaerde (-1m=gratuit)	- En attente des tarifs 2026 -		
Bellewaerde Aquapark	- En attente des tarifs 2026 -		
Dennlys Parc - Adultes	21,00	22,00	
Dennlys Parc - Enfants(1m-11ans)	18,00	19,00	
Disneyland Billets ECO 1 jour/1 parc	62,00	85,00	
Disneyland Billets ECO 1 jour/2 parcs	97,00	110,00	
Disneyland Billets FLEX 1 jour/1 parc	99,00	119,00	
Disneyland Billets FLEX 1 jour/2 parcs	134,00	144,00	
Domaine de Chantilly - Adultes	15,50	18,00	
Domaine de Chantilly - Enfants	13,00	14,50	
France Miniature (-4ans=gratuit)	21,00	29,00	
Féryland (Saint-Omer)	14,00	17,00	
Futuroscope (-5ans=gratuit)	52,00	54/65	
Futuroscope Aquascope ► Uniquement sur notre site <a href="http://apaceloisirs.com">apaceloisirs.com</a>			
Ice Mountain (matériel inclus)	24,00	35,50	
Le Jardin d'acclimatation (-80cm=gratuit)	36,50	52,00	
Le Fleury (-90cm=gratuit)	16,50	19,00	
La Mer de Sable (-3ans=gratuit)	27,00	34,90	
Musée Grévin Adultes	22,50	28,00	
Musée Grévin Enfants (-5ans=gratuit)	16,00	19,80	
Nausicaa - Adultes	26,50	31,50	
Nausicaa - Enfants (-3ans=gratuit)	20,70	23,00	
Païri Daïza - Adultes	- En attente des tarifs 2026 -		
Païri Daïza - Enfants	- En attente des tarifs 2026 -		
Phantasialand ► Lien de réservation sur notre site <a href="http://apaceloisirs.com">apaceloisirs.com</a>			
Plopsaland (0,85-1m : 17,99€ achat sur place)	- En attente des tarifs 2026 -		
Plopsqua (0,85-1m : 13,50€ achat sur place)	- En attente des tarifs 2026 -		
Puy du fou ► Lien de réservation sur notre site <a href="http://apaceloisirs.com">apaceloisirs.com</a>			
Vulcania - Adultes	26,50	32,50	
Vulcania - Enfants(6-16ans)	21,50	27,00	
Walibi Belgique (-1m=gratuit)	- En attente des tarifs 2026 -		
Walibi Aquafun (-1m=gratuit)	- En attente des tarifs 2026 -		
Zoo de la Palmyre - Adultes	20,00	22,00	
Zoo de la Palmyre - Enfants(3-12ans)	15,00	17,00	
Zoo Parc de Beauval 1 jour - Adultes	37,00	43,00	
Zoo Parc de Beauval 1 jour - Enfants(3-10ans) (-3ans=gratuit)	31,00	37,00	
Zoo Parc de Beauval 2 jours - Adultes	60,00	70,00	
Zoo Parc de Beauval 2 jours - Enfants(3-10ans) (-3ans=gratuit)	50,00	59,00	
Zoosafari de Thoiry - Adultes	27,00	32,00	
Zoosafari de Thoiry - Enfants (3-11ans) (-3ans=gratuit)	22,00	25,00	

## BILLETS PHYSIQUES (Non-disponibles en e-billets, envoi postal uniquement)

PARCS	Tarif (€) <b>APACE Loisirs</b>	Plein Tarif	<b>TOTAL</b>
Centre Minier Lewarde - Adultes	11,60	13,50	
Centre Minier Lewarde - Enfants(5-18ans) (-5ans=gratuit)	7,20	7,70	
Cita Parc Lille	1,60	2,50	
La Coupole - Helfaut - Adultes	11,50	13,00	
La Coupole - Helfaut - Enfants(4-12ans) (-4ans=gratuit)	7,50	9,50	
<b>LOISIRS, AUTRES ACTIVITÉS &amp; CARTES D'ACHATS</b>			
Bowling Van Gogh - Villeneuve d'Ascq	5,20	8,20	
Goolfy	7,50	9,00	
Laser Game Evolution - Lille/V.d'Ascq	8,50	9,00	
Patinoire Serge Charles - Wasquehal	5,50	7,60	
Starship Laser - Lille/Lomme	9,50	10,90	
UP Sport & Loisirs <a href="http://www.up-sport-loisirs.com">www.up-sport-loisirs.com</a>	5,90	6,00	
Carte d'achats AUCHAN* 50€	48,00	50,00	
Carte d'achats AUCHAN* 100€	96,00	100,00	
Carte d'achats CARREFOUR 50€	48,50	50,00	

Nouveau !

CINÉMAS			
Les Arcs-En-Ciel - Hazebrouck	6,20	9,00	
CGR & Méga CGR partout en France	7,90	10,40	
Cin'Amad - St-Amand-les-Eaux	5,95	8,50	
Gaumont & Pathé - Partout en France	11,20	14,60	
Etoile Cinéma Béthune - Cinewest France	6,60	9,30	
Kinépolis - France	9,10	14,50	
Le Majestic - Douai	7,60	11,22	
Mégarama (France), Ciné Lumières (Armentières)	7,60	10,51	
Le Palace (Cambrai)			
Océan - Dunkerque/Saint-Omer/Maubeuge	7,45	10,50	
Pass'CinéNord - Hénin-Beaumont/Maubeuge/Saint-Omer...	7,60		
Le Pont des Arts - Marcq-en-Baroeul	5,70	8,50	
UGC - Lille / Villeneuve d'Ascq	9,00	13,90	
UGC - France	10,30	14,10	

Nouveau !

LOISIRS & AUTRES ACTIVITÉS			
Les Bateaux Mouches - Adultes	10,00	18,00	
Les bateaux parisiens - Adultes	10,00	19,00	
Les bateaux parisiens - Enfants	6,00	9,00	
Kidzy - Wambrechies/Hénin-Beaumont	10,90	11,90	
Lille Karting sessions de 10min en 240 cc	17,50	21,00	
Loisi Flandres (1 ticket)	4,40	5,50	
Metro Bowling (chaussures incluses)	4,75	5,30	
Planet Bowling - Lomme (chaussures incluses)	6,70	8,90	

Nouveau !

E-CARTES / CARTES D'ACHATS			
Carte d'achats AUCHAN* 50€	48,00	50,00	
Carte d'achats CARREFOUR** 100€	97,00	100,00	

Retrouvez toutes nos billetteries sur  
[www.apaceloisirs.com](http://www.apaceloisirs.com)



\*: carte numérique / e-Carte AUCHAN : Cette carte est valable dans les magasins Auchan, Auchan.fr (hors market place), Auchan Voyages, et Auchan Drive (uniquement paiement en ligne) durant 12 mois à compter de sa date d'activation. Elle est utilisable dans tous les rayons, sauf billetterie, carburant, prestations SAV et achat de cartes cadeaux. Le montant de celle-ci peut être dépensé en une ou plusieurs fois puis complété d'un autre moyen de paiement. Cette carte n'est pas nominative et ne peut donner lieu à un remboursement même partiel, elle ne peut être ni échangée, ni remplacée en cas de perte, de vol ou de dépassement de la date de fin de validité, ni portée

\*\*: carte numérique / e-Carte CARREFOUR : utilisable en une ou plusieurs fois, sur tous les rayons (hors carburant) et valable dans plus de 2 900 magasins Carrefour, Carrefour Market, Market et de nombreux magasins de proximité sous enseigne du Groupe Carrefour (voir liste des magasins participants sur notre site apaceloisirs.com).

### IMPORTANT :

En raison de la réforme fiscale belge (doublement du taux de TVA), la tarification pour certains parcs belges évoluera au 1er mars 2026.  
 Par conséquent, nous sommes pour l'instant dans l'incapacité de proposer ces entrées à la vente.  
 Merci de votre compréhension.

**Tarifs au 29/01/2026 (sous réserve de modification).** Vous pouvez également retirer votre billetterie à notre agence du lundi au vendredi de 09h00 à 13h00 et de 14h00 à 17h00. Veuillez vérifier la disponibilité par téléphone. Tarifs susceptibles d'être modifiés sans préavis.

Nom : ..... Prénom : .....

Adresse : .....

Code Postal : ..... Ville : .....

E-mail : .....

Numéro de téléphone : ..... / ..... / ..... / ..... / .....

Structure adhérente (CSE, CE, Amicale...) : .....

Sous-total ..... €
+ 3,60€ (commande inférieure à 100€ "lettre suivie"),
+ 7,29€ (commande supérieure à 100€ "lettre recommandée"),
E-billets (billets envoyés par mail, ou en retrait) = pas de frais d'envoi.
<b>TOTAL avec frais d'expédition : ..... €</b>
Chèque à établir à l'ordre d' <b>APACE Loisirs</b> . Chèques vacances ANCV acceptés.



03.20.52.68.30



[info@apaceloisirs.com](mailto:info@apaceloisirs.com)

Immatriculation Atout France : 059100046



111 Bd Victor Hugo  
59000 Lille